
Když si smrt nasadí 
křídla
EPOCHA vám představí Apache 
AH-64D -  vrtulník, který 
dokáže i přemet. O

Šok! Otroci ž ijí i dnes: 
Kus za 1300 dolarů
Málokdo tuší, že lidská neřest 
kšeftovat s otroky ani ve 
21. století nevymizela.

Největší pojistné pod
vody: Vražedkyněmi 
byly i babičky
Manželé v San Diegu si 
vymyslí dítě. Kvůli vyplacení 
pojistky ho pak nechají 
zemřít. O l

M ít plné zuby Elvise!
Vyzkoušejte nové 
tetování na zuby!

4 nejslavnější souboje: 
Život jim  zachránila 
i plná peněženka
Otočí se к sobě zády, udělají 
10 kroků a může se
začít střílet...

Dunění kovových obrů
Největší zvon světa váží 
294 tun. Přesto ho zvonit 
neuslyšíte. Leží na dně 
barmské řeky. 44
Dům, který ustojí 
i hurikán
Tato nová stavba vydrží 
sílu větru až 250 km/h! w a

Jiří Orten: Kvůli osudo
vé lásce neemigroval
Jak se žilo židovskému 
básníkovi za nacistické 
okupace?


